
MIER - OSPEDALE - BELLUNO P.LE F.S. - CAVARZANO - FIAMMOI

Linea R // Rossa servizio festivo GRATUITO del 18/3/2018 (in occasione della fiera dell'Addolorata)

PRADE BIVIO MARISIGA 12.57

MIER 13.02 14.02 15.02 16.02 18.02 19.02

OSPEDALE 13.07 14.07 15.07 16.07 18.07 19.07

BELLUNO PIAZZALE F.S. 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12

PERCORSO DEVIATO SU:

CAVARZANO 13.22 14.22 15.22 17.22 18.22 19.22

CUSIGHE 13.25 14.25 15.25 17.25 18.25 19.25

FIAMMOI 13.30 14.30 15.30 17.30 18.30 19.30

PROSECUZIONE CON TRASBORDO SU LINEA VERDE PER VENEGGIA - SAFFORZE

alla fermata

BELLUNO PIAZZALE F.S. 13.15 14.15 15.15 16.15 18.15 19.15

FIAMMOI - CAVARZANO - BELLUNO P.LE F.S. - OSPEDALE - MIER

Linea R // Rossa servizio festivo GRATUITO del 18/3/2018 (in occasione della fiera dell'Addolorata)

FIAMMOI 13.30 14.30 15.30 17.30 18.30 19.30

CUSIGHE 13.34 14.34 15.34 17.34 18.34 19.34

CAVARZANO 13.37 14.37 15.37 17.37 18.37 19.37

PERCORSO DEVIATO SU:

BELLUNO PIAZZALE F.S. 13.48 14.48 15.48 17.48 18.48 19.48

OSPEDALE 13.53 14.53 15.53 17.53 18.53 19.53

MIER 13.58 14.58 15.58 17.58 18.58 19.58

PRADE BIVIO MARISIGA 20.03

PONTE DEGLI ALPINI, VIALE G. PAOLO I, VIA SCHIOCCHET, VIA RUDIO

VIA RUDIO, VIA SCHIOCCHET, VIALE G. PAOLO I, PONTE DEGLI ALPINI



BES - MUSSOI - BELLUNO P.LE F.S. - VIA V. VENETO - SAFFORZE

Linea V // Verde servizio festivo GRATUITO del 18/3/2018 (in occasione della fiera dell'Addolorata)

PRADE BIVIO MARISIGA 13.10

BES 14.02 15.02 16.02 18.02 19.02 20.02

CHIESURAZZA CENTRO 14.07 15.07 16.07 18.07 19.07 20.07

CHIESURAZZA DISTR. OIL 14.08 15.08 16.08 18.08 19.08 20.08

MUSSOI 14.12 15.12 16.12 18.12 19.12 20.12

BELLUNO PIAZZALE F.S. 13.15 14.15 15.15 16.15 17.20 18.15 19.15 20.15

PERCORSO DEVIATO SU:

BIVIO NOGARE' 13.23 14.23 15.23 16.23 18.23 19.23

VENEGGIA 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24

SAFFORZE 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

PRADE BIVIO MARISIGA 20.20

SAFFORZE - VIA V. VENETO - BELLUNO P.LE F.S. - MUSSOI - BES

Linea V // Verde servizio festivo GRATUITO del 18/3/2018 (in occasione della fiera dell'Addolorata)

SAFFORZE 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30

VENEGGIA 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

BIVIO NOGARE' 13.37 14.37 15.37 17.37 18.37 19.37

PERCORSO DEVIATO SU:

BELLUNO PIAZZALE F.S. 13.45 14.45 15.45 16.40 17.45 18.45 19.45

MUSSOI 13.49 14.49 15.49 17.49 18.49 19.49

CHIESURAZZA DISTR. OIL 13.53 14.53 15.53 17.53 18.53 19.53

CHIESURAZZA CENTRO 13.54 14.54 15.54 17.54 18.54 19.54

BES 13.58 14.58 15.58 17.58 18.58 19.58

PROSECUZIONE CON TRASBORDO SU LINEA ROSSA PER OSPEDALE - MIER

alla fermata

BELLUNO PIAZZALE F.S. 13.48 14.48 15.48 17.48 18.48 19.48

PONTE DEGLI ALPINI

PONTE DEGLI ALPINI


